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PROTOKÓŁ 

Z OBRAD LIV SESJI 

RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 26 października 2023 r. 

Obrady LIV sesji Rady Gminy Szczerców odbyły się dnia 26 października 2023 r. w Sali 

Konferencyjnej Urzędu Gminy w Szczercowie. Godzina rozpoczęcia 1000, godzina 

zakończenia 1212. 

Zaproszeni goście: 

- Wójt Gminy Szczerców - P. Krzysztof Kamieniak, 

- Skarbnik Gminy Szczerców - P. Dorota Słowińska, 

- Radca Prawny - P. Anna Samborska - Janura. 

Ad. 1) Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców P. Barbara 

Szczepanik. Powitała przybyłych na obrady gości i radnych. Na podstawie listy obecności 

stwierdziła quorum - na 15 radnych, 14 obecnych. Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do 

protokołu. 

Ad. 2) Uwagi do porządku obrad zgłosiła Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców, która 

zaproponowała, aby: 

− w miejsce pkt 13 wprowadzić: ,,Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji  

z budżetu Gminy Szczerców dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Osinach”, 

− w miejsce pkt 14 wprowadzić: ,,Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji  

z budżetu Gminy Szczerców dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Borowej’’, 

− pozostałe pkt porządku obrad zmieniły kolejność o dwa w górę. 

Więcej uwag do porządku obrad nie zgłoszono. 

Ad. 3) Za przyjęciem porządku obrad z naniesionymi poprawkami głosowano 14 głosami za, 

przy 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej. 

Ad. 4) Za przyjęciem protokołu z poprzednich obrad głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie 

nieobecnej usprawiedliwionej.  
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Ad. 5) Sprawozdanie Wójta nt. działań podjętych między sesjami. 

Wójt Gminy Szczerców poinformował zebranych o inwestycjach, jakie aktualnie realizowane 

są w gminie oraz o swojej aktywności w okresie międzysesyjnym. Pan Wójt podziękował Kołu 

Gospodyń Wiejskich w Niwach za reprezentację Gminy Szczerców w Ogólnopolskim 

Konkursie ,,Bitwa regionów”.  Następnie nawiązał do wysokiej frekwencji w tegorocznych 

wyborach do Sejmu i Senatu.  

Radny P. A. Pabiszak poprosił o wyjaśnienie na jaki cel publiczny wydana została decyzja  

o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego wskazana w sprawozdaniu z międzysesyjnej 

działalności w Referacie Planowania Przestrzennego, Rolnictwa, Ochrony Środowiska. 

W odpowiedzi Wójt Gminy Szczerców poinformował, że w przerwie uzyska informację w tym 

zakresie od pracownika merytorycznego. 

Ad. 6) Sprawozdanie Przewodniczącej z działalności między sesjami. 

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców poinformowała, w jakich uroczystościach wzięła 

udział w okresie międzysesyjnym oraz powiadomiła, że na bieżąco spotykała się  

z mieszkańcami na dyżurach i uczestniczyła w stałych komisjach rady. Następnie, nawiązała 

również tak jak Wójt Gminy Szczerców do Ogólnopolskiego Konkursu ,,Bitwa Regionów”,  

w którym wzięło udział Koło Gospodyń Wiejskich w Niwach na czele z Radną P. M. Małecką, 

która jest jego Przewodniczącą. Pani Przewodnicząca Rady Gminy pogratulowała udziału  

w tak prestiżowym wydarzeniu oraz życzyła dalszych sukcesów. W dalszej kolejności, 

pogratulowała mieszkańcowi gminy tj. P. G. Kapicy, który zdobył wyróżnienie w III edycji 

konkursu ,,Wiejska Kiełbasa z Łódzkiego”. 

W tym miejscu, Radna P. M. Małecka podziękowała za wsparcie udzielone przez Wójta Gminy 

Szczerców, radnych oraz mieszkańców podczas udziału w Ogólnopolskim Konkursie ,,Bitwa 

Regionów”. Następnie na prośbę Przewodniczącej Rady Gminy, Pani Radna powiadomiła, że  

w związku z w/w konkursem została zaproszona do Ministerstwa Zdrowia i uczestniczyła  

w zainicjowanym przez Panią Minister nowym programie promocji badań mammograficznych 

wśród kobiet.  

Ad. 7) Sprawozdanie Przewodniczących Komisji nt. działalności Komisji między sesjami. 

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami: 
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Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami  

P. Z. Węglewski poinformował, że komisja spotkała się w okresie międzysesyjnym raz.  

Członkowie komisji wypracowali opinię do projektu uchwały mieszczącej się w zakresie 

kompetencji komisji oraz zapoznali się z pismami, które wpłynęły od czasu ostatniego 

posiedzenia komisji. 

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego: 

Wiceprzewodnicząca komisji P. T. Pabiś poinformowała, że komisja spotkała się w okresie 

międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu obecny był Wójt Gminy Szczerców, Skarbnik Gminy 

Szczerców, Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców, Pracownik Referatu Inwestycji  

i Zamówień Publicznych P. R. Rogalewicz, Przedstawiciel firmy Erwu - Projekt  

P. R. Włodarczyk oraz Pracownik Referatu Spraw Obywatelskich P. J. Stolarz. W pierwszej 

kolejności, członkowie komisji zaopiniowali projekty uchwał budżetowych (tj. w/s zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczerców na lata 2023 - 2026 i w/s zmiany budżetu 

gminy Szczerców na 2023 r.) oraz projekt uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy 

Szczerców dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Osinach i Borowej. Następnie, przedstawiciel 

firmy Erwu – Projekt zapoznał zebranych z koncepcją projektu drogi ul. Łąkowej i Północnej. 

Po zapoznaniu się z w/w projektem, członkowie komisji poprosili o doprojektowanie zjazdów 

do istniejących posesji i pól, łącznika (ok. 150 m) z ul. Kwiatową oraz miejsca na 

przepompownie. W dalszej kolejności, na posiedzeniu postawiono dwa wnioski. Pierwszy  

o zabezpieczenie w budżecie Gminy Szczerców środków finansowych na zakup urządzenia do 

suchych kąpieli kwasowo - węglowych. W tym miejscu, Pani Wiceprzewodnicząca komisji 

przedstawiła zebranym wskazania do stosowania w/w urządzenia. Drugi o zabezpieczenie 

środków finansowych w wysokości do 10.000,00 zł na doposażenie kuchni w budynku ,,Kuźni” 

w Chabielicach. Na zakończenie, w sprawach rożnych, członkowie komisji zapoznali się  

z pismami, które wpłynęły od czasu ostatniego posiedzenia komisji. 

Ad. 8) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Szczerców na lata 2023 - 2026. 

Obecna na sesji Skarbnik Gminy Szczerców przedstawiła zebranym zmiany, jakie nastąpiły  

w projekcie przedmiotowej uchwały w stosunku do materiałów, które zostały przekazane 

Radnym Gminy Szczerców wcześniej. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata  

2023 - 2026 dokonano w związku ze zmianami planu dochodów bieżących oraz wydatków 

bieżących i majątkowych na 2023 rok. Zmieniono także plan dochodów i wydatków na lata 
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2024 - 2026. Uległa również zmiana kwoty przychodów budżetu. W wykazie przedsięwzięć 

dokonano zmian poprzez zmianę limitu w zadaniach: ,,Budowa Gminnego Domu Kultury  

w Szczercowie”, ,,Dotacje celowe - dofinansowanie kosztów przyłączenia nieruchomości do 

sieci kanalizacyjnej”, ,,Rozbudowa oczyszczalni ścieków w m. Dubie”, ,,Rozbudowa 

kanalizacji sanitarnej w m. Kolonia Szczercowska’’, ,,Rozbudowa odcinka sieci wodociągowej 

w m. Lubiec”, ,,Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Lubiec’’, ,,Budowa odcinka sieci 

wodociągowej w m. Szczerców - odgałęzienie od ul. Leśnej”, ,,Opracowanie programu 

Funkcjonalno - Użytkowego dla rozbudowy oczyszczalni ścieków w Szczercowie”, 

wprowadzenie nowych zadań: ,,Remont chodników w Gminie Szczerców”, ,,Przebudowa 

budynku Gminnej Biblioteki Publicznej w Szczercowie”, ,,Budowa odcinka sieci wodociągowej 

w ul. Łąkowej w Szczercowie”, ,,Budowa odcinka sieci wodociągowej w ul. Północnej  

w Szczercowie”, ,,Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Północnej w Szczercowie”, 

,,Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Łąkowej w Szczercowie”, ,,Przebudowa sieci 

wodociągowej w m. Lubośnia”, ,,Przebudowa sieci wodociągowej w Placu Świętego Floriana 

w Szczercowie”, ,,Opracowanie dokumentacji projektowej pn. Rozbudowa drogi wewnętrznej 

w m.  Niwy” oraz likwidację zadania: ,,Opracowanie dokumentacji projektowej pn. Budowa 

drogi gminnej w m. Niwy”. Następnie, Pani Skarbnik przedstawiła zebranym projekt uchwały 

w/s zmiany budżetu Gminy Szczerców na 2023 r. również nawiązując do autopoprawki w tym 

zakresie. 

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Szczerców na lata 2023 - 2026. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 9) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2023 r. 

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2023 r. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 
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Ad. 10) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s ustalenia Regulaminu głosowania 

w wyborach ławnika do Sądu Okręgowego w Piotrkowie Trybunalskim na kadencję  

2024 - 2027. 

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców odczytała zebranym opinię zespołu ds. zaopiniowania 

kandydatów na ławników z dnia 23 października 2023 r., z której wynika, że po dokonaniu 

analizy zgłoszeń w/w zespół stwierdził, iż tylko jeden kandydat na ławnika tj. Pani Anna 

Kamieniak spełnia wymagania formalne wskazane w ustawie.  

W związku z powyższym zaopiniowano pozytywnie kandydaturę powyższej osoby. 

Za przyjęciem opinii zespołu ds. zaopiniowania kandydatów na ławników z dnia  

23 października 2023 r. głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej. 

Następnie Przewodnicząca Rady poinformowała, że głosowanie w wyborach ławnika do Sądu 

Okręgowego w Piotrkowie Trybunalskim na kadencję 2024 - 2027 przeprowadza wybrana 

spośród radnych Komisja Skrutacyjna. Dlatego też zwróciła się z prośbą o zgłaszanie 

kandydatur do pracy w w/w komisji. 

Radna P. T. Pabiś zgłosiła kandydaturę Radnej P. M. Małeckiej, która wyraziła zgodę. 

Radna P. M. Małecka zgłosiła kandydaturę Radnego P. Z. Węglewskiego, który wyraził zgodę. 

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców zgłosiła kandydaturę Radnej P. W. Drzewosz, która 

zgodę wyraziła. 

Za wyborem Komisji Skrutacyjnej w powyższym składzie głosowano 14 głosami za, przy  

1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.  

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 11) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s wyboru ławnika do Sądu Okręgowego 

w Piotrkowie Trybunalskim na kadencję 2024 - 2027. 

Komisja Skrutacyjna udała się na naradę w celu ukonstytuowania się. Przewodniczącym 

komisji została Radna P. M. Małecka, która zapoznała zebranych z zasadami głosowania.  
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Następnie Komisja Skrutacyjna przeliczyła karty do głosowania i pokazała zebranym, że 

przygotowana urna do głosowania jest pusta. 

Głosowanie na ławnika odbyło się poprzez wyczytywanie przez Przewodniczącego Komisji 

Skrutacyjnej, według listy obecności, nazwisk radnych, którzy kolejno podchodzili do urny  

i wrzucali do niej karty do głosowania, w których uprzednio postawili znak ,,x” w kratce obok 

wyrazu ,,tak” opowiadając się w ten sposób za wyborem lub w kratce obok wyrazu ,,nie” 

opowiadając się w ten sposób przeciwko wyborowi tego kandydata na ławnika. 

Po przeprowadzeniu głosowania, członkowie Komisji Skrutacyjnej udali się na naradę w celu 

ustalenia wyników głosowania i sporządzenia protokołu. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała wyniki głosowania informując, iż na ławnika 

do Sądu Okręgowego w Piotrkowie Trybunalskim na kadencję 2024 – 2027 wybrana została 

Pani Anna Kamieniak.  

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców odczytała zebranym projekt uchwały w/s wyboru 

ławnika do Sądu Okręgowego w Piotrkowie Trybunalskim na kadencję 2024 – 2027 z 

uwzględnieniem nazwiska wybranego ławnika.  

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 12) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmniejszenia liczby drzew wchodzących  

w skład ,,Alei brzóz” - pomnika przyrody w pasie drogi wojewódzkiej Nr 483 Łask  

- Szczerców - Częstochowa w miejscowości Zagadki, gm. Szczerców. 

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały w/s zmniejszenia liczby drzew wchodzących w skład ,,Alei brzóz” - pomnika 

przyrody w pasie drogi wojewódzkiej Nr 483 Łask - Szczerców - Częstochowa w miejscowości 

Zagadki, gm. Szczerców. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 13) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy 

Szczerców dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Osinach. 
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Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców odczytała zebranym uzasadnienie do w/w projektu 

uchwały. 

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy Szczerców dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Osinach. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 14) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy 

Szczerców dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Borowej. 

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy Szczerców dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Borowej. 

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 14 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej 

usprawiedliwionej. 

Ad. 15) Sprawy różne - interpelacje i wnioski 

W pierwszej kolejności, Radny P. Z. Węglewski zabrał głos w sprawie podjętej na dzisiejszej 

sesji uchwały w/s zmniejszenia liczby drzew wchodzących w skład ,,Alei brzóz” - pomnika 

przyrody w pasie drogi wojewódzkiej Nr 483 Łask - Szczerców - Częstochowa w miejscowości 

Zagadki, gm. Szczerców informując o przyczynach zmniejszenia liczby drzew. 

Następnie, Wójt Gminy Szczerców poinformował, że Gmina Szczerców pozyskała środki 

zewnętrzne z PEFRON-u w wysokości 260.000,00 zł na budowę windy w budynku urzędu. 

W dalszej kolejności, Radny P. A. Pabiszak rozpoczął dyskusję na temat inwestycji polegającej 

na przebudowie kolektora tłocznego odbierającego retencjonowaną mieszaninę ścieków 

deszczowych i przemysłowych z zakładu Sponcel Sp. z.o.o. na działkach o numerach 

ewidencyjnych 160, 426/36, 169/1 obręb Osiny Kolonia Gmina Szczerców. W rozmowie wziął 

udział Wójt Gminy Szczerców, Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców, Radny  

P. Z. Węglewski oraz Radna P. M. Małecka. W związku z licznymi zastrzeżeniami Radnego  

P. A. Pabiszaka w przedmiotowej sprawie, Wójt Gminy Szczerców wskazał na zasadność 

doprecyzowania wszelkich pytań z tym związanych i złożenia ich w formie interpelacji.  
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Ponadto, Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców nawiązała do VI Festiwalu Piosenki Polskiej 

,,Moje serce to jest muzyk”, które odbyło się w Szkole Podstawowej w Osinach.  

Ad. 16) Przewodnicząca Rady Gminy zakończyła dyskusję i zamknęła obrady LIV sesji. Na 

tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała: 

Aneta Matłas 
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Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Szczerców na lata 2023 - 2026 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Marzena Małecka, Bohdan 

Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Katarzyna Rzepkowska, 

Barbara Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Wojciech Pacholak 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2023 r. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Marzena Małecka, Bohdan 

Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Katarzyna Rzepkowska, 

Barbara Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Wojciech Pacholak 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s ustalenia Regulaminu głosowania w wyborach 

ławnika do Sądu Okręgowego w Piotrkowie Trybunalskim na kadencję 2024 - 2027 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Marzena Małecka, Bohdan 

Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Katarzyna Rzepkowska, 

Barbara Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Wojciech Pacholak 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s wyboru ławnika do Sądu Okręgowego w Piotrkowie 

Trybunalskim na kadencję 2024 - 2027 
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Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Marzena Małecka, Bohdan 

Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Katarzyna Rzepkowska, 

Barbara Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Wojciech Pacholak 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmniejszenia liczby drzew wchodzących w skład ,,Alei 

brzóz” - pomnika przyrody w pasie drogi wojewódzkiej Nr 483 Łask - Szczerców - 

Częstochowa w miejscowości Zagadki, gm. Szczerców 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Marzena Małecka, Bohdan 

Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Katarzyna Rzepkowska, 

Barbara Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Wojciech Pacholak 

 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy Szczerców dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Osinach 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Marzena Małecka, Bohdan 

Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Katarzyna Rzepkowska, 

Barbara Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Wojciech Pacholak 

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s udzielenia dotacji z budżetu Gminy Szczerców dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Borowej 

Wyniki głosowania: 
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ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Elżbieta Kałużna, Marzena Małecka, Bohdan 

Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Katarzyna Rzepkowska, 

Barbara Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika 

Wyszatycka 

NIEOBECNI (1) Wojciech Pacholak 
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